
Luftgewehr Luftpistole Luftgewehr - Auflage Luftpistole-Aufl. Blasrohr

Bezirk Damen Damen Seniorinnen Seniorinnen Damen

Bremen Bremer SB 6 6 1 5 4

Bremerh.-W.BSV Bremerhaven-Wesermünde 0 0 0 0 0

DiepholzBSV Grafschaft Diepholz 2 4 2 0 8

Elbe-Weser-M.BSV Elbe-Weser-Mündung 5 3 9 9 3

Hoya BSV Grafschaft Hoya 4 10 4 8 7

LüneburgBSV Lüneburg 3 0 7 0 0

OldenburgOldenburger SB 9 9 10 7 6

Os.-Emsl.-Gr.B.SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 7 7 6 6 5

OsterholzBSV Osterholz 0 2 3 0 2

OstfriesischerOstfriesischer SB 10 8 8 10 9

Stade BSV Stade 8 5 5 0 10

Bezirksmannschaftssieger Ostfriesischer Hoya Oldenburg Ostfriesischer Stade

Wertung Mannschaftsergebnisse Luftgewehr Luftpistole Luftgewehr - Auflage Luftpistole-Aufl. Blasrohr Gesamt Gesamt

Platz Bezirk Damen Damen Seniorinnen Seniorinnen Damen Punkte Ringe

1. Ostfriesischer SB 10 8 8 10 9 45 5796,3

2. Oldenburger SB 9 9 10 7 6 41 5638

3. BSV Grafschaft Hoya 4 10 4 8 7 33 5686,5

4. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 7 7 6 6 5 31 5481,5

5. BSV Elbe-Weser-Mündung 5 3 9 9 3 29 5136,5

6. BSV Stade 8 5 5 10 28 4762,9

7. Bremer SB 6 6 1 5 4 22 5174,6

8. BSV Grafschaft Diepholz 2 4 2 8 16 4483,1

9. BSV Lüneburg 3 7 10 2091

10. BSV Osterholz 2 3 2 7 2504,5

11. BSV Bremerhaven-Wesermünde 0

Bezirksvergleichsschießen der Damen

2025

- Bassum -

Mannschaftsergebnisse



1.10 Luftgewehr Damen I bis IV

1. Ostfriesischer SB 1232,5 Ringe
Cramer, Lena 414,4

Budde, Ulrike 411,8

Budde, Anika 406,3

2. Oldenburger SB 1232,3 Ringe
Näther, Ann-Katrin 415,1

Heuft, Ayleen 412,8

Otten, Ann-Katrin 404,4

3. BSV Stade 1199,9 Ringe
Schwarz, Stephanie 403,3

Heidhoff, Mareike 400,2

Kühlke, Sahra 396,4

4. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 1198,2 Ringe
Sadzio, Annabel 410,7

Goldmeyer, Pia 410,6

Nyenhuis, Franziska 376,9

5. Bremer SB 1192,7 Ringe
Schrader, Carolin 398,7

Lampe, Jessica 406,8

Vellguth, Jana 387,2

6. BSV Elbe-Weser-Mündung 1185,7 Ringe
Busch, Jana 380,5

Witte, Sarah 403,0

Spark, Sonja 402,2

7. BSV Grafschaft Hoya 1168,7 Ringe
Preiß, Patricia 411,3

Runge, Bianca 376,2

Allhusen, Martina 381,2

8. BSV Lüneburg 1151,6 Ringe
Brandt, Frauke 391,7

Matthies, Marion 398,8

Grote, Simona 361,1

9. BSV Grafschaft Diepholz 964,1 Ringe
Schur, Janika 344,7

Nöhre, Heike 290,3

Brandt, Svenja 329,1

Ergebnisliste Mannschaft

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0

1. Oldenburger SB 951 Ringe
Henke, Jessica 316,8

Eveslage, Anke 314,4

Schraad, Marja 319,8

2. Ostfriesischer SB 941,4 Ringe
Meinders, Silvia 315,9

Hagedorn, Sonja 312,7

Behr, Bianka 312,8

3. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 940,3 Ringe
Lindemann, Rita 318,8

Raberg, Nina 308

Wübbelmann, Andrea 313,5

4. BSV Osterholz 936,5 Ringe
Heidmann, Marlen 310,4

Knoop, Monja 314,2

Grella, Jennifer 311,9

5. BSV Elbe-Weser-Mündung 935 Ringe
Witte, Nadine 312,1

Schlosser, Tatajana 315,2

Eickhoff, Verena 307,7

6. BSV Grafschaft Hoya 922,5 Ringe
Krause, Melanie 305,4

Walther, Bianka 312,8

Schwecke, Kerstin 304,3

7. BSV Grafschaft Diepholz 916,3 Ringe
Langhorst, Christiane 299,9

Tatgenhorst, Nicole 308,9

Indrisiuniene, Irena 307,5

8. BSV Stade 913 Ringe
Zimmermann-Ot, Fleur 308,0

Pitzner, Katja 299,0

Bolz, Eike 306,0

9. Bremer SB 907,6 Ringe
Bösselmann, Daniela 300,7

Buschmann, Birthe 309,9

Werth, Nicole 297

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I/II

1. Oldenburger SB 952,6 Ringe
Klapheck, Andrea 316,8

Kloppenburg, Bärbel 318,4

Huesmann, Silvia 317,4

2. BSV Elbe-Weser-Mündung 950,1 Ringe
Sethmann, Corinna 315,5

Matthias, Annelie 318,1

Rubach, Tanja 316,5

3. BSV Lüneburg 939,4 Ringe
Daedler, Stefanie 315,4

Gewers, Simone 315,2

Salchow-Ahlers, Annette 308,8

4. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 939,2 Ringe
Duckert, Petra 316,7

Goldmeyer, Ina 312,3

Brunsmann, Sigrid 310,2

5. Ostfriesischer SB 939,2 Ringe
Pirngruber, Antje 316,3

Schulz, Erna 311,3

Nickisch, Claudia 311,6

6. BSV Stade 936 Ringe
Brandt, Karin 310,4

Radke-Schulz, Adda 313,3

Schneegans, Kerstin 312,3

7. BSV Osterholz 929,7 Ringe
Klaps, Anja 310,9

Wacker, Marlies 312,6

Sperl, Tanja 306,2

8. BSV Grafschaft Diepholz 926 Ringe
Nachtigall, Birgit 301

Ahlborn, Heike 312,4

Hülsmann, Doris 312,6

9. BSV Grafschaft Hoya 924,7 Ringe
Schrader, Gudrun 297,5

Runge, Bianca 311,4

Döhler, Hega 315,8

10. Bremer SB 911,4 Ringe
Vellguth, Claudia 300,7

Krone, Heike 307,4

Hollwedel, Heike 303,3

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III/IV/V

1. Ostfriesischer SB 942,3 Ringe
Kompaan, Insa 310,1

Stein, Rita 318,1

Janssen, Monika 314,1

2. BSV Grafschaft Hoya 930,6 Ringe
Becker, Erika 307,1

Scholz, Ilka 308,5

Othersen, Petra 315,0

3. BSV Elbe-Weser-Mündung 929,9 Ringe
Mehrkens, Margret 310,5

Hak, Luise 305,2

Ahlf, Marlene 314,2

4. BSV Stade 917,9 Ringe
Höft, Käthe 302,0

Stelling, Irene 307,8

Heldberg, Käthe 308,1

5. Bremer SB 911,2 Ringe
Friemel, Helga 305,8

Lübben, Petra 304,8

Siemers-Klenke, Karin 300,6

6. BSV Osterholz 906,5 Ringe
Wendelken, Ursel 310,8

Gerdes, Gabriele 298,0

Gerken, Annegrit 297,7

7. BSV Grafschaft Diepholz 902,9 Ringe
Wowries, Rosemarie 306,9

Lübbers, Inge 303,6

Vallan, Marianne 292,4

8. Oldenburger SB 310,7 Ringe
Uchtmann, Irmgard 306,2

Koopmann, Anke 309,7

Cording, Edith 303,8

9. BSV Lüneburg 301,7 Ringe

Elvers, Adelgund 301,7

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

2.10 Luftpistole Damen I bis IV

1. BSV Grafschaft Hoya 1083 Ringe
Schwenker, Martina 369

Wingert, Marina 360

Wingert, Jessica 354

2. Oldenburger SB 1031 Ringe
Ratjen, Liesa 336

Kortland, Silke 359

Koop, Heike 336

3. Ostfriesischer SB 1022 Ringe
Skupin, Mandy 347

Martsch, Daniela 336

Gerdes, Birgit 339

4. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 996 Ringe
Lampenschulten, Mareike 341

Raberg, Nina 346

Teckemeyer, Anette 309

5. Bremer SB 930 Ringe
Lampe, Jessica 340

Uhlenwinkel, Ursula 289

Krone, Heike 301

6. BSV Stade 906 Ringe
Malchow, Ulrike 306

Malchow, Jana 281

Röhrs, Rebecca 319

7. BSV Grafschaft Diepholz 904 Ringe
Husmann, Karin 343

Riechers, Laura 329

Fuchs, Svenja 232

8. BSV Elbe-Weser-Mündung 712 Ringe

Brandt, Annelie 354

Branigan, Samirah 358

9. BSV Osterholz 541 Ringe

Schwerzel, Jeannette 330

Behrens-Knoblauch, Manon 211

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 bis V

1. Ostfriesischer SB 893,5 Ringe
Stein, Rita 302,9

Pirngruber, Antje 294,6

Nickisch, Claudia 296

2. BSV Elbe-Weser-Mündung 890,7 Ringe
Grotheer, Angela 287,4

Beeken, Petra 303,2

Abel, Sabine 300,1

3. BSV Grafschaft Hoya 868,2 Ringe
Thalau, Iris 296

Walther, Bianka 295,6

Schütte, Ulrike 276,6

4. Oldenburger SB 852,1 Ringe
Koopmann, Anke 290,6

Müller, Rita 268,5

Weilage, Anke 293

5. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 849 Ringe
Teckemeyer, Anette 281,1

Lindemann, Rita 273,7

Homa, Monika 294,2

6. Bremer SB 728,5 Ringe
Hollwedel, Heike 244,6

Lange, Elfi 238

Rohlfs, Christa 245,9

Ergebnisliste Mannschaft



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

12.10 Blasrohr Damen I bis IV

1. BSV Stade 1721 Ringe
Malchow, Ulrike 572

Malchow, Jana 582

Röhrs, Rebecca 567

2. Ostfriesischer SB 1706 Ringe
Reck, Antje 579

Giesselmann, Sabine 574

Willhaus, Monika 553

3. BSV Grafschaft Diepholz 1689 Ringe
Roth, Ina 575

Brune, Sonja 552

Theilkuhl, Yvonne 562

4. BSV Grafschaft Hoya 1636 Ringe
Rösner, Heike 541

Köhler-Stenzel, Nicole 557

Sommer, Saskia 538

5. Oldenburger SB 1570 Ringe
Hülstede, Ute 532

Lübben, Gertrud 524

Albrecht, Erika 514

6. SB Os.-Emsl.-Gr.Bentheim 1498 Ringe
Lindemann, Rita 558

Hamann, Natascha 536

Sommerfeld, Silke 404

7. Bremer SB 1412 Ringe
Thomas, Nicole 499

Lange, Elfi 493

Nagel, Nadine 420

8. BSV Elbe-Weser-Mündung 1398 Ringe
Viebrock, Renate 476

Ehler, Lara 487

Härtel, Jasmin 435

9. BSV Osterholz 1027 Ringe

Zuraszek, Stefanie 553

Deichmann, Anja 474

Ergebnisliste Mannschaft



1.10 Luftgewehr Damen I + II
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Näther, Ann-Katrin Oldenb. 103,0 103,9 104,2 104,0 415,1
2. Cramer, Lena Ostfries. 104,5 103,5 102,7 103,7 414,4
3. Heuft, Ayleen Oldenb. 103,0 103,8 105,0 101,0 412,8
4. Preiß, Patricia Hoya 101,6 102,0 104,0 103,7 411,3
5. Sadzio, Annabel Os.-Emsl.-B. 103,3 101,0 104,0 102,4 410,7
6. Goldmeyer, Pia Os.-Emsl.-B. 101,8 104,8 101,9 102,1 410,6
7. Lampe, Jessica Bremen 101,3 102,6 100,9 102,0 406,8
8. Budde, Anika Ostfries. 101,8 102,8 102,3 99,4 406,3
9. Otten, Ann-Katrin Oldenb. 100,0 101,6 101,9 100,9 404,4
10. Schwarz, Stephanie Stade 99,8 101,1 99,5 102,9 403,3
11. Witte, Sarah Elbe-Weser 100,8 99,7 101,5 101,0 403,0
12. Spark, Sonja Elbe-Weser 102,5 100,3 99,6 99,8 402,2
13. Heidhoff, Mareike Stade 99,1 102,7 99,4 99,0 400,2
14. Matthies, Marion Lüneb. 100,4 100,0 100,2 98,2 398,8
15. Schrader, Carolin Bremen 98,7 97,8 100,8 101,4 398,7
16. Kühlke, Sahra Stade 97,1 99,1 99,2 101,0 396,4
17. Vellguth, Jana Bremen 96,4 97,9 96,0 96,9 387,2
18. Busch, Jana Elbe-Weser 91,6 93,4 97,0 98,5 380,5
19. Nyenhuis, Franziska Os.-Emsl.-B. 95,9 96,2 90,4 94,4 376,9
20. Grote, Simona Lüneb. 90,1 87,6 90,4 93,0 361,1
21. Schur, Janika Diepholz 86,3 90,5 83,0 84,9 344,7
22. Brandt, Svenja Diepholz 83,1 76,8 87,0 82,2 329,1
23. Nöhre, Heike Diepholz 67,3 76,5 67,0 79,5 290,3

Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.10 Luftgewehr Damen III - V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Budde, Ulrike Ostfries. 102,4 101,9 104,2 103,3 411,8
2. Bartels, Kerstin Ostfries. 100,0 100,7 99,4 100,2 400,3
3. Brandt, Frauke Lüneb. 100,9 97,3 94,5 99,0 391,7
4. Allhusen, Martina Hoya 91,3 98,2 95,2 96,5 381,2
5. Näther, Roswita Oldenb. 88,3 97,3 94,2 97,8 377,6
6. Runge, Bianca Hoya 94,8 92,7 94,0 94,7 376,2



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Schraad, Marja Oldenb. 106,7 106,8 106,3 319,8
2. Lindemann, Rita Os.-Emsl.-B. 107,1 105,2 106,5 318,8
3. Henke, Jessica Oldenb. 106,5 105,7 104,6 316,8
4. Meinders, Silvia Ostfries. 104,9 106,5 104,5 315,9
5. Schlosser, Tatajana Elbe-Weser 104,8 105,7 104,7 315,2
6. Eveslage, Anke Oldenb. 104,7 104,4 105,3 314,4
7. Knoop, Monja Osterh. 105,5 104,3 104,4 314,2
8. Meyer, Bianca Diepholz 104,6 104,8 104,7 314,1
9. Wübbelmann, Andrea Os.-Emsl.-B. 103,6 105,5 104,4 313,5
10. Koop, Heike Oldenb. 103,2 105,1 104,8 313,1
11. Walther, Bianka Hoya 102,8 104,7 105,3 312,8
12. Behr, Bianka Ostfries. 104,0 105,7 103,1 312,8
13. Hagedorn, Sonja Ostfries. 104,3 104,3 104,1 312,7
14. Witte, Nadine Elbe-Weser 102,9 105,0 104,2 312,1
15. Grella, Jennifer Osterh. 103,7 103,1 105,1 311,9
16. Heidmann, Marlen Osterh. 104,8 103,0 102,6 310,4
17. Buschmann, Birthe Bremen 103,7 102,6 103,6 309,9
18. Tatgenhorst, Nicole Diepholz 103,0 101,4 104,5 308,9
19. Raberg, Nina Os.-Emsl.-B. 102,0 101,7 104,3 308,0
20. Zimmermann-Ot, Fleur Stade 102,5 102,0 103,5 308,0
21. Eickhoff, Verena Elbe-Weser 101,4 104,2 102,1 307,7
22. Indrisiuniene, Irena Diepholz 100,7 102,9 103,9 307,5
23. Bolz, Eike Stade 100,2 104,9 100,9 306,0
24. Krause, Melanie Hoya 103,0 102,7 99,7 305,4
25. Schwecke, Kerstin Hoya 102,8 100,7 100,8 304,3
26. Bösselmann, Daniela Bremen 100,0 98,1 102,6 300,7
27. Langhorst, Christiane Diepholz 101,5 100,0 98,4 299,9
28. Pitzner, Katja Stade 101,2 99,5 98,3 299,0
29. Werth, Nicole Bremen 101,7 97,6 97,7 297,0
30. Hamann, Natascha Os.-Emsl.-B. 102,7 100,3 92,3 295,3



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen I + II
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Kloppenburg, Bärbel Oldenb. 105,5 106,2 106,7 318,4
2. Matthias, Annelie Elbe-Weser 105,2 106,3 106,6 318,1
3. Huesmann, Silvia Oldenb. 105,8 106,1 105,5 317,4
4. Klapheck, Andrea Oldenb. 105,2 106,0 105,6 316,8
5. Duckert, Petra Os.-Emsl.-B. 104,9 105,3 106,5 316,7
6. Rubach, Tanja Elbe-Weser 105,8 105,8 104,9 316,5
7. Pirngruber, Antje Ostfries. 105,7 104,5 106,1 316,3
8. Döhler, Hega Hoya 106,8 103,9 105,1 315,8
9. Sethmann, Corinna Elbe-Weser 103,9 105,4 106,2 315,5
10. Daedler, Stefanie Lüneb. 104,4 104,7 106,3 315,4
11. Gewers, Simone Lüneb. 105,6 103,4 106,2 315,2
12. Brinkhoff, Bärbel Oldenb. 102,5 105,5 106,0 314,0
13. Radke-Schulz, Adda Stade 104,5 105,0 103,8 313,3
14. Wacker, Marlies Osterh. 101,6 106,7 104,3 312,6
15. Hülsmann, Doris Diepholz 104,7 105,4 102,5 312,6
16. Ahlborn, Heike Diepholz 105,9 103,1 103,4 312,4
17. Goldmeyer, Ina Os.-Emsl.-B. 104,6 103,2 104,5 312,3
18. Schneegans, Kerstin Stade 104,4 104,1 103,8 312,3
19. Nickisch, Claudia Ostfries. 104,1 103,3 104,2 311,6
20. Runge, Bianca Hoya 104,3 103,9 103,2 311,4
21. Schulz, Erna Ostfries. 104,6 102,3 104,4 311,3
22. Klaps, Anja Osterh. 103,5 104,1 103,3 310,9
23. Brandt, Karin Stade 103,0 102,4 105,0 310,4
24. Brunsmann, Sigrid Os.-Emsl.-B. 101,6 103,8 104,8 310,2
25. Kastendiek, Martina Bremen 104,1 103,1 102,9 310,1
26. Gerhard, Nicole Lüneb. 101,9 102,6 105,2 309,7
27. Salchow-Ahlers, Annette Lüneb. 102,9 102,2 103,7 308,8
28. Meyborg, Katrin Diepholz 102,4 101,4 104,6 308,4
29. Krone, Heike Bremen 104,1 103,6 99,7 307,4
30. Sperl, Tanja Osterh. 102,3 102,3 101,6 306,2
31. Hollwedel, Heike Bremen 102,5 101,3 99,5 303,3
32. Nachtigall, Birgit Diepholz 98,5 98,8 103,7 301,0
33. Vellguth, Claudia Bremen 98,4 101,7 100,6 300,7
34. Schrader, Gudrun Hoya 95,0 98,9 103,6 297,5



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

1.11 Luftgewehr Auflage Seniorinnen III - VI
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Stein, Rita Ostfries. 106,8 105,5 105,8 318,1
2. Othersen, Petra Hoya 104,8 105,3 104,9 315,0
3. Ahlf, Marlene Elbe-Weser 103,2 105,5 105,5 314,2
4. Janssen, Monika Ostfries. 104,8 104,2 105,1 314,1
5. Wendelken, Ursel Osterh. 103,6 103,3 103,9 310,8
6. Schockemöhle, Marlies Oldenb. 102,8 104,1 103,8 310,7
7. Mehrkens, Margret Elbe-Weser 104,1 104,6 101,8 310,5
8. Kompaan, Insa Ostfries. 103,4 102,8 103,9 310,1
9. Koopmann, Anke Oldenb. 101,4 104,6 103,7 309,7
10. Scholz, Ilka Hoya 102,6 103,2 102,7 308,5
11. Heldberg, Käthe Stade 101,4 102,4 104,3 308,1
12. Stelling, Irene Stade 101,7 102,7 103,4 307,8
13. Becker, Erika Hoya 103,0 102,5 101,6 307,1
14. Wowries, Rosemarie Diepholz 101,9 101,5 103,5 306,9
15. Uchtmann, Irmgard Oldenb. 102,3 101,0 102,9 306,2
16. Friemel, Helga Bremen 102,9 102,2 100,7 305,8
17. Hak, Luise Elbe-Weser 101,7 102,4 101,1 305,2
18. Lübben, Petra Bremen 101,3 102,8 100,7 304,8
19. Cording, Edith Oldenb. 101,9 100,3 101,6 303,8
20. Lübbers, Inge Diepholz 97,8 103,7 102,1 303,6
21. Hillmann, Marita Diepholz 101,0 100,1 101,8 302,9
22. Höft, Käthe Stade 99,3 100,6 102,1 302,0
23. Elvers, Adelgund Lüneb. 99,8 101,1 100,8 301,7
24. Siemers-Klenke, Karin Bremen 101,9 99,6 99,1 300,6
25. Gerdes, Gabriele Osterh. 101,7 99,8 96,5 298,0
26. Gerken, Annegrit Osterh. 101,3 96,2 100,2 297,7
27. Vallan, Marianne Diepholz 96,5 99,1 96,8 292,4
28. Uhlenwinkel, Ursula Bremen 97,7 96,3 98,1 292,1



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.10 Luftpistole Damen I + II
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Schwenker, Martina Hoya 91,0 94,0 92,0 92,0 369,0
2. Wingert, Marina Hoya 89,0 93,0 91,0 87,0 360,0
3. Kortland, Silke Oldenb. 89,0 90,0 87,0 93,0 359,0
4. Branigan, Samirah Elbe-Weser 88,0 88,0 89,0 93,0 358,0
5. Wingert, Jessica Hoya 87,0 90,0 90,0 87,0 354,0
6. Brandt, Annelie Elbe-Weser 89,0 89,0 89,0 87,0 354,0
7. Skupin, Mandy Ostfries. 79,0 90,0 91,0 87,0 347,0
8. Raberg, Nina Os.-Emsl.-B. 82,0 90,0 86,0 88,0 346,0
9. Lampenschulten, Mareike Os.-Emsl.-B. 88,0 83,0 87,0 83,0 341,0
10. Lampe, Jessica Bremen 80,0 91,0 88,0 81,0 340,0
11. Opitz, Nicole Oldenb. 89,0 80,0 82,0 87,0 338,0
12. Koop, Heike Oldenb. 85,0 79,0 85,0 87,0 336,0
13. Martsch, Daniela Ostfries. 81,0 88,0 83,0 84,0 336,0
14. Ratjen, Liesa Oldenb. 85,0 86,0 84,0 81,0 336,0
15. Riechers, Laura Diepholz 81,0 82,0 85,0 81,0 329,0
16. Malchow, Jana Stade 77,0 69,0 64,0 71,0 281,0
17. Fuchs, Svenja Diepholz 58,0 61,0 59,0 54,0 232,0
18. Behrens-Knoblauch, Manon Osterh. 44,0 41,0 66,0 60,0 211,0



Bezirksvergleichsschießen der Damen
2025

- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.10 Luftpistole Damen III - V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt

1. Husmann, Karin Diepholz 87,0 85,0 86,0 85,0 343,0
2. Gerdes, Birgit Ostfries. 85,0 86,0 83,0 85,0 339,0
3. Schwerzel, Jeannette Osterh. 79,0 80,0 84,0 87,0 330,0
4. Röhrs, Rebecca Stade 76,0 81,0 85,0 77,0 319,0
5. Teckemeyer, Anette Os.-Emsl.-B. 75,0 78,0 81,0 75,0 309,0
6. Malchow, Ulrike Stade 75,0 75,0 80,0 76,0 306,0
7. Krone, Heike Bremen 73,0 72,0 79,0 77,0 301,0
8. Uhlenwinkel, Ursula Bremen 77,0 72,0 69,0 71,0 289,0



Bezirksvergleichsschießen der Damen
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- Bassum -

Ergebnisliste Einzel

2.11 Luftpistole Auflage Seniorinnen 0 - VI
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 Serie 3 Gesamt

1. Beeken, Petra Elbe-Weser 100,4 103,2 99,6 303,2
2. Stein, Rita Ostfries. 102,3 101,2 99,4 302,9
3. Abel, Sabine Elbe-Weser 100,5 100,1 99,5 300,1
4. Thalau, Iris Hoya 97,3 99,3 99,4 296,0
5. Nickisch, Claudia Ostfries. 99,9 98,2 97,9 296,0
6. Walther, Bianka Hoya 96,4 99,0 100,2 295,6
7. Pirngruber, Antje Ostfries. 97,8 99,1 97,7 294,6
8. Homa, Monika Os.-Emsl.-B. 97,5 99,3 97,4 294,2
9. Weilage, Anke Oldenb. 99,7 98,3 95,0 293,0
10. Koopmann, Anke Oldenb. 47,0 95,7 95,7 290,6
11. Vagts, Claudia Elbe-Weser 94,8 92,4 100,5 287,7
12. Grotheer, Angela Elbe-Weser 94,1 96,1 97,2 287,4
13. Teckemeyer, Anette Os.-Emsl.-B. 91,3 93,7 96,1 281,1
14. Pleye, Anja Oldenb. 86,8 92,1 98,4 277,3
15. Schütte, Ulrike Hoya 85,8 93,9 96,9 276,6
16. Lindemann, Rita Os.-Emsl.-B. 92,1 88,2 93,4 273,7
17. Müller, Rita Oldenb. 82,0 90,6 95,9 268,5
18. Rohlfs, Christa Bremen 78,3 85,7 81,9 245,9
19. Hollwedel, Heike Bremen 79,6 75,3 89,7 244,6
20. Lange, Elfi Bremen 79,3 80,6 78,1 238,0
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12.10 Blasrohr Damen I bis V
Platz Nachname, Vorname Bezirk Serie 1 Serie 2 10er 9er Gesamt

1. Malchow, Jana Stade 288 294 582
2. Reck, Antje Ostfries. 291 288 579
3. Roth, Ina Diepholz 287 288 575
4. Giesselmann, Sabine Ostfries. 292 282 574
5. Malchow, Ulrike Stade 289 283 572
6. Röhrs, Rebecca Stade 283 284 567
7. Theilkuhl, Yvonne Diepholz 280 282 562
8. Lindemann, Rita Os.-Emsl.-B. 274 284 558
9. Köhler-Stenzel, Nicole Hoya 277 280 557
10. Zuraszek, Stefanie Osterh. 276 277 553
11. Willhaus, Monika Ostfries. 284 269 553
12. Brune, Sonja Diepholz 275 277 552
13. Rösner, Heike Hoya 275 266 541
14. Sommer, Saskia Hoya 273 265 538
15. Hamann, Natascha Os.-Emsl.-B. 261 275 536
16. Hülstede, Ute Oldenb. 264 268 532
17. Lübben, Gertrud Oldenb. 259 265 524
18. Albrecht, Erika Oldenb. 262 252 514
19. Pohl, Nadine Diepholz 268 238 506
20. Thomas, Nicole Bremen 252 247 499
21. Lange, Elfi Bremen 233 260 493
22. Ehler, Lara Elbe-Weser 247 240 487
23. Viebrock, Renate Elbe-Weser 248 228 476
24. Deichmann, Anja Osterh. 234 240 474
25. Härtel, Jasmin Elbe-Weser 216 219 435
26. Nagel, Nadine Bremen 208 212 420
27. Sommerfeld, Silke Os.-Emsl.-B. 191 213 404


